"CESTICILLVS [1]", "vid. post" CESTVS.

"CESTRON", s. CESTROS, i. [κέστρον] [Κέστρον, Vetonica Vet. Gloss. "sic enim leg. pro vulgato" [Κεστρός, Vetonica. [...]

"CESTROSPHENDONA", ae. f. [κεστροσφενδόνη] "Teligenus, quod describemus verbis" Liuii 42, 65 [...]

"CESTROTVM", i. n. [κεστρωτόν] "Picturae genus." [...]

"CESTRVM", i. n. [κέστρον] "Instrumentum, quo cauatur ebur, vt modo vidimus ex" Plin. 35, 11 s. 41. [...]

"CESTVS", i. m. [κεστός] "Cingulum Veneris, quo ipsa Martem, et Iuno Iouem conciliabant." [...]

"CESTICILLVS [2]", i. m. Dimin. Circulus, quem superponit capiti, qui aliquid est latus in capite. Festus.

== CET ==

CETARII, CETE, "vid." CETVS.

"CETHEGVS", "Cognomen familiae, de gente et populo velut Corneliorum, cuius hic propter frequentem vsum et Antonomasias Poetarum facienda mentio est." [...]

"CETO", ús. f. [Κητώ] "Ponti et Terrae filia, Phorcyos coniux, mater Gorgonum." [...]

"CETRA", "vel" CAETRA, ae. f. [πέλιτη] Scutum loreum, quo vtuntur Afri et Hispani "auctore" Seruio "ad illud" Virg. Aen. 7, 732 [...]

"CETRAIVS", a, um. Adi. [πελαγοστής] "Qui cetra vititur." [...]

"CETOS", n. "it." CETVM, "it." CETVS, i. n. "et" m. [κῆτος] "Belua marina." [...]

"CETARIAE", arum. [κητοτροφεῖα] "Loca iuxta mare, stagnante lacu, in quibus thynni, et alii huiusmodi pisces capiuntur et iuxta saliantur." [...]

"CETARIA", orum. n. "Idem." Hor. Serm. 2, 5, 4 [...]

"CETARIVS", i. m. [κητοπόλης] Qui cete, "i." magnos pisces venditat, et bolonas exercet, "auctore" Donato "ad" Ter. Eun. 2, 2, 26 [...]

"CETOSVS", Adi. Auien. "de Ceto pisce" v. 1300 Cum primum rursus ab vndis Cetosa in superum referuntur viscera Caelum.

"CETTE", Dicite vel Date: "vid." CEDO, "post deriuata ex" CEDO, is.

== CEV ==

"CEV", [οἶον, ὅσωνεἰ, ὅσπερ] Adu. "Similitudinis, vt, sicut, velut," Virg. Aen. 2, 116 [...]

"CEVA", ae. [κέβα] "Genus vaccae" Columel. 6, 24 [...]

"CEVEO", ere. [σολακονίζω] "Clunes mouere: quod proprie est marium obscene se motantium, vt mulierum" Crissare. [...]

"CEVS [2]", "vid." COEVS.

"CEYX", ycis. m. [Κήρυξ] "Luciferi filius, et maritus Alcyones naufragio periit, de quo vxor in somnis monita, quum ad deflendum miserabilem viri casum mane ad litus venisset, vnde ille soluerat, cadauer fluctibus ad litus vidit expelli: quod quum viri sui esse cognouisset, ac per vndas ad illud exsilire vellet, deorum miseratione in auem sui nominis conuersa, ad os mariti aduolauit: qui et ipse oscula vxoris sentiens, in" Ceyca volucrem "mutatus est." [...]

== CHA ==